
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 03.00101-000/2019 - CGM REFERENTE: PROCESSO N° 02.00434/2017

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 080/2018

        REGISTRO DE PREÇO N° 039/2018

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

LOTE 03

1 3. ESTAÇÃO DE TRABALHO COM S.O. WINDOWS

10 PROFISSIONAL 64 BITS(PARA

DESENVOLVIMENTO)

UNIDADE HP/ HP

ELITEDESK

705 G4 SFF

R$ 6.770,16 DRIVE A INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 00.677.870/0003-61

TRAVESSA  MARIZ  E 

BARROS,  Nº  2321,  SALA 

104,  BAIRRO:  MARCO -

BELÉM - PA

CEP:66080-471FONE: (31)

2105-0350 E-MAIL:

renato.ferreira@drivea.co

m.br

1 R$ 6.770,16

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 6.770,16

PORTO VELHO, 20/08/2019

Criado Por: MARCOS VINÍCIUS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Data da impressão: 25/09/2023 09:01:52 / Público

Página 1 de 1


